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Magyarország egyik legsikeresebb szervezetét irányítani hatalmas 
megtiszteltetés és egyben óriási felelősség is – hiszen a gyermekek 
egészsége a tét. A Heim Pál Gyermekkórház Fejlesztéséért 
Alapítvány 33 éves töretlen működése alatt kiérdemelte az 
adományozók megtisztelő bizalmát, amelyet szívből köszönünk, és 
igyekszünk évről évre megszolgálni. 

Hogy mi a titka adományozóink és adójuk 1%-át felajánló 
támogatóink hűségének, amely szervezetünk stabilitásának alapja? 
Az, hogy nincs titok. Számunkra magától értetődik a lelkiismeretes és 
átlátható gazdálkodás, amely a gyermekek érdekeit teszi az első 
helyre, hiszen értük vagyunk. 

Az alapítványunkhoz érkező adományok felhasználásáról részletes 
elszámolást teszünk közzé, amely bárki számára szabadon elérhető. 
A támogatásokból és szja 1% felajánlásokból megvalósuló kórházi 
fejlesztések pedig a Gyermekkórház orvosainak és ápolóinak 
javaslatai alapján történnek, mert ők tapasztalják meg a frontvonalban, 
mire van igazán szükség a beteg gyermekek színvonalas gyógyításához.

Büszkén számolok be róla Önnek, hogy 2022-ben is jó helyre 
kerültek nagylelkű támogatóink adományai és 1%-os felajánlásai: 
segítségükkel még színvonalasabb, hatékonyabb és gyorsabb lett 
az ellátás a Heim Pál Országos Gyermekgyógyászati Intézetben. Kérem, 
lapozza át éves jelentésünket, és győződjön meg róla. Köszönöm minden 
mecénásunknak a tavalyi év közös gyógyítási sikereit – kis betegeink 
nevében is!

 
Üdvözlettel:

Kedves Olvasónk!

Pataki János
az Alapítvány kuratóriumának elnöke
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KIK VAGYUNK? JÓ HELYRE KERÜLTEK – ÁTADOTT 
ESZKÖZÖK 

A Heim Pál Gyermekkórház Fejlesztéséért Alapítványt azért hoztuk létre több 
mint 30 évvel ezelőtt, hogy hozzájáruljunk a gyermekek zavartalan, szakszerű 
ellátásához. Az orvostudomány elképesztő iramban fejlődik, és ahhoz, hogy a 
kicsiket kezelő, szívvel-lélekkel gyógyító orvosok és ápolók a legjobb tudásuk 
szerint végezhessék munkájukat, korszerű eszközökre és műszerekre van 
szükség. Ebben segít alapítványunk. 

Ugye észszerű, hogy egy gyermekkórház legyen korszerű? Azért dolgozunk, 
hogy a gyermekkórház osztályain a lehető legjobb felszereltséggel folyjon a 
gyógyító munka, hiszen nemcsak a szülőknek, nekünk is a legnagyobb kincs 
gyermekeink egészsége. A gyermekgyógyítás fejlődésével csak együtt tudunk 
lépést tartani – beszámoló 2022. évi eszközátadásainkról.

Alapítványunk munkatársai több mint 30 éve dolgoznak azért, hogy a kórházban 
fekvő beteg gyermekek kórházi ellátása mindig szakszerű és zavartalan 
legyen. Büszkék vagyunk rá, hogy alapítványunk régóta Magyarország egyik 
legsikeresebben működő szervezete. Ez azt jelzi, hogy adományozóink és szja 1% 
felajánlóink megbíznak bennünk, hiszen pontosan tudják, hogy támogatásukat a 
gyermekkórházi szolgáltatás fejlesztésére fordítjuk.

Hogyan segítünk?
• Orvosi műszerek sokaságával, többek között lélegeztetőgépekkel, 

ultrahangkészülékekkel és sebészeti eszközökkel támogatjuk a gyermekek 
megfelelő ellátását.

• Folyamatosan korszerűsítjük a kórház berendezési tárgyait, hiszen a 
gyógyuláshoz minőségi, barátságos környezetre van szükség, ahol a gyermek, 
a szülő és az egészségügyi dolgozó is biztonságban érzi magát.

• Továbbképzések biztosításával gondoskodunk a kórházi dolgozók szakmai 
tudásának folyamatos fejlesztéséről.

RÓLUNK ÁTADOTT ESZKÖZÖK

A színvonalas ellátást lehetővé tévő fejlesztésekhez azonban az állami támogatás mellett 
adományozóink és adó 1% felajánlóink nagylelkűségére is óriási szükségünk van.

i

Új műszerek a sebészeti 
műtőnek

Kedvezményezett: Sebészeti és Ortopédiai 
Osztály

Támogatás összege: 16 123 525 Ft

Átadott eszközök: elektromos körfűrész, 
optika, trokár, trokárvezető, arthropumpa és 
ehhez szükséges csőkészlet, illetve szoftver, 
shaver meghajtó konzol, shaver kések 
lágyrészhez és csontokhoz 

Hogyan segítenek? Egyre nagyobb a 
könnyített gipsz alkalmazásának igénye. A gipsz 
biztonságos eltávolítása speciális elektromos 
körfűrésszel kivitelezhető. Az elsajátított új 
műtéti eljárásokkal végzett operációkhoz 
különböző eszközöket adtunk át, hozzájárulva 
a Kórházban ápolt gyerekek gyors, szakszerű 
gyógyításához.

• 

• 
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ÁTADOTT ESZKÖZÖK ÁTADOTT ESZKÖZÖK

Alapítványunk számára kiemelten fontos a transzparencia és a felelős, 
költséghatékony gazdálkodás. Közhasznúsági beszámolóink elérhetők 
honlapunkon: https://heimalap.hu/dokumentumok/

i

Eszközcsomag a szemészet részére

Kedvezményezett: Szemészeti Osztály Támogatás összege: 3 039 110 Ft

Átadott eszközök: skiaszkóp/opthalmoszkóp szett, Welch Allyn opthalmoszkóp, Volk 40 D 
diagnosztikai lencse, műtői kéziműszerek (srabismus olló, fascia tű), kontakt tonométer, eldobható 
szondák 

Hogyan segítenek?
Az eszközök segítségével a kisgyerekek 
szemfenékvizsgálatát tudják gyorsabban, 
a gyerekek számára kevésbé megterhelő 
módon elvégezni (pl. nehezen kooperáló kicsik, 
illetve ágy melletti konzílium esetén). A kézi 
műszerekkel a műszerpark korszerűsítése 
mellett lehetővé válik a kancsalműtétek során 
a szövetek fi nom, atraumatikus felpreparálása, 
illetve a szemhéjcsüngés elleni beavatkozás 
végzése. A kontakt tonométer eldobható 
szondákkal a 3-4 év alatti gyermekek 
szemnyomásmérése hatékonyabb, gyorsabb, 
pontosabb, illetve nem szükséges érzéstelenítő 
szemcsepp adása a vizsgálat előtt.

Fülsebészeti eszközök

Kedvezményezett: Fül-orr-gégegyógyászati Osztály Támogatás összege: 11 509 205 Ft

Átadott eszközök: endoszkópos fülsebészeti műtétek végrehajtásához szükséges eszközök, 
amelyekkel kisebb műtéti behatolással végezhetőek a beavatkozások

Hogyan segít? Az új, korszerű eljárás 
révén egy apró metszéssel, de gyakran 
akár anélkül is kezelhető a gyermekkori 
középfülgyulladás és a középfülfejlődési 
rendellenesség. A kisebb bőrmetszésnek 
köszönhetően csökkenthető a műtét utáni 
sebfertőzés kockázata és a fájdalom, ezáltal 
rövidül a lábadozási időszak is.

Autokláv

Kedvezményezett: Központi Sterilizáló

Támogatás összege: 47 625 000 Ft

Átadott eszközök: 1 db gőzsterilizáló

Hogyan segít? A Kórházban a műtéti szám növekedése 
és a műtéti technika fejlődéséből adódó megnövekedett 
műszermennyiség sterilizálására szolgál. Emellett a 
Covid-19 pandémia következtében szintén megnövekedett 
a sterilizálandó anyagok mennyisége, így több textília és 
egészségügyben használt fogyóeszköz kerül sterilizálására.

A készülékhez szükséges forrást a személyi 
jövedelemadó 1% felajánlásokból biztosítottuk

i

Transzkután monitor

Kedvezményezett: Intenzív Osztály Támogatás összege: 7 346 334 Ft

Átadott eszközök: A transzkután CO2 monitor lehetőséget biztosít non invazív módon a betegek 
oxigénellátottságának és légzési állapotának folyamatos nyomon követésére. 

Hogyan segít? A valós idejű nyomon 
követő mérések azonnali klinikai beavatkozást 
tesznek lehetővé, ha a kis betegek állapotában 
kritikus változások állnak be. Ez a berendezés 
nagymértékben elősegíti az ECMO kezelt 
betegek szakszerű ellátását és monitorozását. 
Nem utolsósorban csökkenti a vérminták 
számát és a betegek szükségtelen bolygatását, 
miközben gondos ellenőrzés alatt tartja a 
pácienst.

i A készülékhez szükséges forrást a személyi 
jövedelemadó 1% felajánlásokból biztosítottuk
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JÓ HELYRE KERÜLNEK  
AZ SZJA 1% FELAJÁNLÁSOK IS 

1% BEVÉTELEINK FELHASZNÁLÁSA 2022-BEN 1% BEVÉTELEINK FELHASZNÁLÁSA 2022-BEN

Gondoskodunk róla, hogy a kis betegek mellett a számukra felajánlott 
SZJA 1%-ok is a lehető legjobb helyre kerüljenek. Az 1% felajánlók 
segítségével új felszereléseket, orvosi műszereket és eszközöket tudtunk 
venni a gyermekkórháznak. 

Megtisztelő számunkra adományozóink évek óta töretlen bizalma, amit felelős 
gazdálkodással szolgálunk meg. 2022-ben összesen 207 737 232 Ft érkezett 
alapítványunkhoz az szja 1%-os felajánlásokból. Közel 25 ezer gondoskodó 
adófizető tartotta fontosnak célkitűzéseinket és járult hozzá ily módon 
a gyermekgyógyítás korszerűsítéséhez. Ennek köszönhetően sok más 
létfontosságú fejlesztés mellett a következő orvosi eszközökkel szereltük fel a 
gyermekkórházat:

Idén is jó helyre kerül az 1%
2023-ban négy új gyermekműtő felszereléséhez járulhatnak hozzá az 
adófizetők, ráadásul nekik mindez nem kerül semmibe, csak pár percükbe.

A Heim Pál Országos Gyermekgyógyászati Intézet négy új műtőt alakított ki, 
melyek beüzemeléséhez különböző berendezési tárgyakra, eszközökre van 
szükség. Ezt kívánjuk fedezni a hozzánk érkező 1% felajánlásokból. Miért érdemes 
alapítványunk részére rendelkeznie adója 1%-áról?

• Mert a tavalyi felajánlásokból már több mint 56 kórházi beszerzést és fejlesztést 
valósítottunk meg és 309 fő szakmai fejlődését támogattuk

• Mert a gyermekkórház orvosai és ápolói közvetlenül jelzik felénk, milyen sürgős 
kórházi fejlesztésre van szükség.

Transzkután monitor az Alvásdiagnosztikai és 
Terápiás Laboratóriumnak több mint 6 millió Ft 
értékben 

Az Intenzív Osztály lélegeztetőgép fejlesztése 
4,3 millió Ft értékben 

Transzkután monitor az Intenzív Osztály részére 
7,3 millió Ft értékben 

Gőzsterilizáló közel 50 millió Ft értékben a 
Központi Sterilizálónak Idén gyermekműtők felszerelése a célunk 
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ÍGY GYŰJTÜNK MI 

1% BEVÉTELEINK FELHASZNÁLÁSA 2022-BEN KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁSOK SZÜLŐKTŐL

IMPRESSZUM

2022-ben is mindent megtettünk azért, hogy a legkorszerűbb módon 
fejleszthessük a gyermekkórházat. Ez támogatóink nélkül nem menne: ők 
a partnereink a kis betegek gyógyításában. Ezért kiemelten fontos, hogy jó 
kapcsolatot ápoljunk velük, tájékoztassuk őket közös eredményeinkről, és 
kényelmessé tegyük számukra az adományozást.

A Heim Pál Országos Gyermekgyógyászati Intézet legendásan híres az ott 
dolgozó lelkiismeretes orvosokról és ápolókról. Alapítványunk mindent 
megtesz, hogy a kórházi körülmények is kedvezzenek a sikeres gyógyításnak. 
De vajon mennyire sikeresek közös törekvéseink? Elmesélik a kis betegek 
hozzátartozói, hiszen ők a leginkább érintettek! 

Teljes készültség 
hétvégén is

„Nagyon hálásak vagyunk 

a Heim Pál Gyermekkórház 

orvosainak és ápolóinak!

A sürgősségin minimális 

várakozás után egy tündéri 

doktornő, majd egy sebész 

is megvizsgálta a balesetet 

szenvedett fi amat. Bár 

vasárnap volt, az MR- és 

az ultrahangvizsgálat is 

megtörtént a helyszínen. Végül 

muszáj volt megműteni Dávidot, 

és kórházban kellett maradnia, 

de alapos tájékoztatásban és 

tökéletes ellátásban volt 

részünk. Köszönjük a gyors 

helyzetfelismerést és a gondos 

ápolást!” 

– Zoltán, a 16 éves 

Dávid apukája

Szép álmok helyett: kruppos roham és koronavírus egyszerre
„Éjjel a féléves kislányom köhögési rohamára riadtam fel. Torka szakadtából sírt, nagyon megijedtem! Rohantunk a Heim Pál Gyermekkórház sürgősségi osztályára, ahol kruppos rohamot és koronavírus-fertőzést diagnosztizáltak a kicsinél. Szegénykém hősiesen tűrte a vizsgálatot a kedves doktor bácsinak köszönhetően, aki kezelte őt. Az egész éjszakát és a másnapot is a fertőző osztályon kellett töltenünk, ahol csodálatos bánásmódban volt részünk:aranyos nővérkék és orvosok foglalkoztak velünk. Szeretném megköszönni minden dolgozónak, megérdemlik! A szoba is makulátlanul tiszta és felújított volt. Nem hinném el, hogy ez a cérnaszálon egyensúlyozó magyar egészségügy, ha nem tapasztaltam volna.” 

– Krisztina, a féléves Zoé édesanyja

Székhely: 1089 Budapest, Üllői út 86.  |  Adószám: 19650397-1-42  |  Bankszámlaszám: 11714006-25994603
heimalap.hu  |  egyszazalek.heimalap.hu  |  facebook.com/heimpalkorhazalapitvany

 Krisztina, a féléves Zoé édesanyja

Megújult honlapunk
Örömmel jelentjük, hogy 2022-ben megújult honlapunk. Új 
weboldalunk a nonprofi t kategórián belül „Az Év Honlapja” 
elismerésben részesült. Célunk egy átlátható, informatív és 
könnyen böngészhető internetes felület létrehozása volt. Nagy 
segítséget jelent szervezetünknek és támogatóinknak, hogy 
portálunkon online adományozásra is lehetőség nyílik 
bankkártyával vagy PayPal rendszeren keresztül.

Elindult alapítványi hírlevelünk
A tavalyi évtől rendszeresen megjelenő, postai úton kiküldött Alapítványi Hírlevelünkben tájékoztatjuk 
olvasóinkat alapítványunk aktuális híreiről, eredményeiről és céljairól. Hírlevelünk olvasóinak 
alapítványunk támogatására is lehetőségük van a mellékelt készpénzátutalási megbízással.

Sikeres adventi adománygyűjtő kampány
Új honlapunkat és online fi zetési felületünket rögtön éles 
tesztelésnek vetettük alá: online adventi adománygyűjtő kampányt 
indítottunk a kicsik gyógyulásáért. 

Támogatóinknak köszönhetően összegyűlt a medikai kocsi 
ára, ami fontos vizsgálatokat tesz majd lehetővé a kórtermi 
gyerekágyak mellett, így biztosítva kis betegeink gyorsabb és 
biztonságosabb ellátását.  

Hálásan köszönjük a gyerekek nevében is minden adományozónknak!
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Köszön jük 
támogatóinknak, 
hogy lehetővé 
tették, hogy 2022-
ben is tovább 
tudtuk fe jleszteni 
a Heim Pál Országos Gyermekgyógyászati Intézet kórházi 
szolgáltatásait, 
hozzásegítve ezzel a beteg gyermekeket a mielőbbi 
gyógyuláshoz!

EGYÜTT A GYERMEKEKÉRT. 


